
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ !

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I

О награждении Почетной гра- j
мотой Законодательного Со- ;
брания Иркутской области Ты- i
хеева А. А.

Рассмотрев ходатайство Думы Ольхонского районного муниципаль
ного образования, согласованное с комитетом по законодательству о госу
дарственном строительстве области и местном: самоуправлении Законода
тельного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссий по Ре
гламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области й почетных званиях 
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического развития 
Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собра
ния Иркутской области Тыхеева Архипа Александровича -  директора му
ниципального казенного учреждения «Служба ОРМО по решению вопросов 
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru


ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2019 г. № 08/ / У  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Тыхеева
А.А.

Рассмотрев ходатайство Думы ОльхонскогО районного муниципального 
образования о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Тыхеева Архипа Александровича, согласованное с 
комитетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Тыхеева Архипа Александровича -  директора 
муниципального казенного учреждения «Служба ОРМО по решению 
вопросов гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций».

Председатель комиссии 9 Л.И. Егорова



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлений

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2019 №  0 2 /  -р
г. Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Думы Ольхонского районного 
муниципального Образования о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Тыхеева Архипа 
Александровича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Тыхеева Архипа 
Александровича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

В.Л. Побойкин



ДУМА
ОЛЬХОНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Пенкальского ул., д.14 Еланцы, 666130 Ольхонский район, Иркутская область 
Тел/факс39558(52853) E-mail: duma-ol@mail.ru 

ОКПО77629180 ОГРН 1053827059406 ИНН/КПП 3836003521

18.02.2019 № 29
Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Дума Ольхонского районного муниципального образования в 
соответствии с статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года 
№ 72-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской 
области» направляет:

1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Тыхеева Архипа Александровича;

2. Решение Думы Ольхонского районного муниципального 
образования от 13 февраля 2019 года № 197 «О внесении ходатайства о 
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области»;

3. Копию раздела «Сведения о награждениях» трудовой книжки Тыхеева 
А.А.;

4. Копии паспорта, ИНН, СНИЛС Тыхеева А.А.;
5. Информацию о счете Тыхеева А.А.

Приложение: на 10 л. в 1 экз.

Председатель

mailto:duma-ol@mail.ru

